11 DE ABRIL DE 2023 

ANTONIO CARLOS TRANNIN  

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAOCA 

http://www.itaoca.sp.gov.br/

ANEXO I 

TERMO DE REFERENCIA – QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÃO DO ITEM 

A licitação fica estimada em R$ 239.889,07 (duzentos e trinta e nove mil oitocentos e oitenta e 
nove reais e sete centavos) 

ITENS QTD UN ESPECIFICAÇÃO 
VALOR DE 

MEDIA 

1 120 PCT 

ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO INSTANTÂNEO 
ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS- Vitaminado, 
solúvel, preparado a partir de matérias-primas sãs, limpas e isento